2
	ĐƠN VỊ
HỘI ĐỒNG ………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỔNG HỢP KẾT QUẢ CHẤM ĐIỂM SÁNG KIẾN CẤP CƠ SỞ
	Stt
	Sáng kiến
	Lĩnh vực
	Tóm tắt nhận xét của Hội đồng về đề tài

	Tính mới
	Phạm vi ảnh hưởng
	Hiệu quả áp dụng

	1
	Sáng kiến 1
	Quản lý giáo dục
	- Giải pháp hoàn toàn mới, chưa được công bố trước kia
	- Áp dụng đối với trường…. và có thể nhân rộng tới khối THPT toàn thành phố
	- Trước khi áp dụng: Học sinh….
Sau khi áp dụng: kết quả tăng vượt trội…..

	2

	3

	4

	5

Danh sách trên có….. sáng kiến./.

	THƯ KÝ HỘI ĐỒNG

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG